

Tańsze bilety do kina. Miasto dofinansowało część letnich seansów.

data aktualizacji: 2024.06.24 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

Już od czterech lat kinoteatr „Polonez” w Skierniewicach przyciąga najmłodszych widzów na wyjątkowe wakacyjne seanse. Inicjatywa ta, zorganizowana we współpracy ze skierniewickim Urzędem Miasta, stała się nieodłączną częścią letniego harmonogramu kulturalnego miasta.

W każdy lipcowy i sierpniowy wtorek oraz czwartek o godzinie 11:00, dzieci mogą cieszyć się filmowymi przygodami za 10 złotych, ponieważ część kosztów biletów pokrywa Urząd Miasta. W tym roku program wakacyjnych seansów obejmuje siedemnaście pokazów oraz dwa specjalne spektakle teatralne. Jeżeli chodzi o drugie z wymienionych to dziecięca publiczność będzie mogła obejrzeć na skierniewickiej scenie występ Teatru „Piccolo” z Łodzi, który przyjedzie ze spektaklem „Skarb Kapitana Haka” (9 lipca) oraz sztukę łódzkiego Teatru Bajka - „Smocza intryga” (8 sierpnia).

Jeżeli chodzi o filmy, to w repertuarze znajdują się zarówno nowości, jak i sprawdzone hity, które z pewnością przyciągną małych widzów. Na ekranach kinoteatru pojawią się takie tytuły jak „Kung Fu

Panda 4", „Mój pies Artur” oraz „Podróż do krainy jutra”.

Pierwszy seans odbędzie się we wtorek, 25 czerwca

Ewa Pawlik z kinoteatru „Polonez”, podkreśla bogatą ofertę i różnorodność repertuaru:

- Staramy się, aby nasza oferta była jak najbardziej zróżnicowana, dostosowana do gustów naszych najmłodszych widzów. Każdy film to inna przygoda, inne emocje i wartości, które chcemy przekazać dzieciom. W poprzednich latach nasze seanse cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, a frekwencja przerosła nasze oczekiwania. Wierzymy, że również w tym roku będzie podobnie.

Bilety na seanse można nabywać w kasach Centrum Kultury i Sztuki, które rozpoczynają sprzedaż tydzień przed planowanym pokazem. Dzięki temu rodzice i opiekunowie mają wystarczająco dużo czasu, aby zaplanować wizytę w kinoteatrze. Skierniewicki kinoteatr „Polonez” zaprasza wszystkie dzieci na niezapomniane filmowe przygody. Wakacyjne seanse to doskonała okazja, aby w gronie rówieśników spędzić czas na wspólnym odkrywaniu magicznego świata kina. Zwłaszcza, że w standardowym repertuarze znajdować się będzie wiele propozycji dla najmłodszych widzów. Jak podkreśla Piotr Bigos, kierujący pracami kinoteatru, tegoroczne wakacje będą w dużej mierze skierowane właśnie do dziecięcego widza:

- W każdym tygodniu wakacji na ekranach kinoteatru pojawią się dwie lub trzy premierowe produkcje dla dzieci. Oznacza to, że mali kinomaniacy będą mieli wiele okazji, aby zobaczyć najnowsze animacje i filmy familijne. Wakacyjny repertuar rozpocznie się od czwartej części popularnej serii „Minionki”. Te zabawne postacie zawsze przyciągają do kina prawdziwe tłumy, co z pewnością zapewni udany start wakacyjnego cyklu filmowego.

Choć główny nacisk kładziony jest na dziecięcego widza, dorośli również znajdą coś dla siebie

Piotr Bigos zaznacza, że repertuar wakacyjny będzie zróżnicowany, a na ekranach pojawią się produkcje filmowe skierowane do dorosłej publiczności.

- Skierniewicki kinoteatr przygotował bogaty i atrakcyjny repertuar na lato, który zapewni rozrywkę dla całej rodziny. Niezależnie od wieku, każdy znajdzie coś dla siebie i będzie mógł cieszyć się filmowymi hitami - mówi Piotr Bigos.

Harmonogram specjalnych seansów wakacyjnych:

25 czerwiec: **„Strażniczka smoków”**

27 czerwiec: **„Mru i ja. Wielka przygoda na cztery łapy”**

2 lipiec: **„Kung Fu Panda 4”**

4 lipiec: **„Mój pies Artur”**

9 lipiec: **Teatr „Piccolo” z Łodzi - „Skarb Kapitana Haka”**

11 lipiec: **„Ucieczka ze zwierzowersum”**

16 lipiec: **„Ekipa z dżungli. Misja ratunkowa”**

18 lipiec: **„Podróż do krainy jutra”**

23 lipiec: **„Arka Nowego. Ahoj przygodo!”**

25 lipiec: **„Emma i czarny jaguar”**

30 lipiec: **„Istoty fantastyczne”**

1 sierpień: **„W głowie się nie mieści 2”**

6 sierpień: **„Garfield”**

8 sierpień: **Teatr Bajki z Łodzi - „Smocza intryga”**

13 sierpień: **„Był sobie kot”**

20 sierpień: **„Gru i Minionki: Pod przykrywką”**

22 sierpień: **„Harold i magiczna kredka”**

27 sierpień: **„Łowcy przygód”**

29 sierpień: **„Nierozłączni”**

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43852-tansze-bilety-do-kina-miasto-dofinasowalo-czesc-letnich-seansow>